
1.

2.

. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách Doh =»

llllllllllKlllllllllllllllllllllIlllllllIlllllllllllllllllllllllll
KUHSPGIGTYTK

Dodatek č. 1 , ,
K DOHODE O NAROVNANI

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
r v ,evidenčnl CIS|0 0176712022/RRC/1
(dále jen „dohoda“)

1.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:
„ Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje

ICQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

Město Frenštát pod Radhoštěm
se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
zastoupeno: Ing. Janem Rejmanem, starostou
ICQ: 00297852
DIC: C200297852
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: - 1724801/0100
(dále jen „příjemce")

I I .
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 11. 4. 2023DOHODUo NAROVNÁNÍ keSmlouvěoposkytnutí
dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo 01767/2022/RRC (dále jen
„Dohoda“), ev. č. Dohody 01767/2022/RRC/1, jejímž předmětem je úprava podmínek
realizace a vyúčtování projektu snázvem Vybudování „stellplalz“ zázemí
v Autokempu Frenštát pod Radhoštěm 2022 (dále jen „projek “).
Dne 28. 4. 2023 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o úpravu podmínek Dohody,
a to z důvodu nastalých komplikací při vyřizování územního souhlasu, který je podmínkou
pro zahájení fyzické realizace projektu.

I I I .
Změna Dohody

V čl. III odst. 2 Dohody se:



. termín pro ukončení realizace projektu uvedený v písm. a) se mění z 31. 5. 2023 na
31. 8. 2023,

. období uznatelnosti nákladů projektu uvedené v písm. b) se mění 2„od 1. 1. 2022 do
31. 5. 2023“ na „od 1. 1. 2022 do 31. 8. 2023“,

. termín po předložení závěrečného vyúčtování uvedený v písm. c) se měníz 30. 6. 2023
na 29. 9. 2023.

2. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se upravují pouze vzájemné povinnosti a
závazky vyplývající z ustanovení čl. III odst. 2 Dohody. Ostatní práva a závazky vyplývající
ze Smlouvy a Dohody tímto Dodatkem neupravená se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy a Dohody tímto Dodatkem neupravená zůstávají vplatnosti beze
změny.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, znichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení
a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem poskytovatel.
Dodatek bude. zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, veznění
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
0 uzavření tohoto Dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením c. 12/1251
ze dne 8. 6. 2023.



. Doložka platností právního jednání dle 541 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích (obecní
zřízeno, ve znění pozdějších předpisů:

Ouzavření tohoto Dodatku rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením
č. 175/8/ZM/2023 ze dne 05. 10. 2023.

V Ostravě dne: * _„ ; Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne:
25 .W, 2 23 — 2023


